[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 сентября 2012 г.

	№
	2257

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 30.04.2009 № 849

«Об утверждении Положения об оплате труда

работников централизованных бухгалтерий

муниципальных учреждений МОГО «Ухта»
В соответствии со статьёй 55 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта»           от 30.04.2009 № 849 «Об утверждении Положения об оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципальных учреждений МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1. Таблицу «Должностные окладов работников централизованных бухгалтерий муниципальных учреждений МОГО «Ухта» приложения № 1 к Положению об оплате труда работников централизованных бухгалтерий муниципальных учреждений МОГО «Ухта» изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размеры должностных

окладов (в рублях, в

месяц)

	Главный бухгалтер
	6624,00

	Заместитель главного бухгалтера
	6101,00

	Заведующий отделом
	5056,00

	Руководитель группы, заместитель заведующего отделом
	4551,00

	Главный специалист (в МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»)
	5024,00

	Ведущие: бухгалтер, экономист, бухгалтер-ревизор
	4010,00

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории
	3486,00

	Ведущий программист
	4707,00

	Архивариус
	2767,00

»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2012 года, но не ранее дня его официального опубликования.

2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

         С.С. Соболев